
設計デザインからモデリング・成形までの流れはウラ面をご覧ください。

お
客
様
と
二
人
三
脚
で
、

新
し
い
も
の
を
創
り
上
げ
ま
す
。

お客様のご希望を実現するため、
徹底したコミュニケーションを通じて、
デザインからモデル作成、知財調査、
金型作成、成形までを手掛けます。
自由度が高い弊社の規模でしか実現化できない
ニッチな分野に積極的に進出し、
世の中にない製品を創造します。

設計デザイン・モデリングも承ります



https://www.shimura-pl .com
弊社ホームページもご覧ください。 志村プラスチック

詳しくは、どうぞお気軽にお問い合わせください。

TEL.045-592-7631
E-mail shim-pl@shimura-pl .co.jp

金型発注前に仕様をご確認いただき、
ご承認いただきます。

ご承認
仕様決定4

金型製作協力会社様にて、金型を製作
いたします。

金型製作5

弊社にて試作成形を行い、成形性確認、
製品評価を行います。

試 作6

試作品をご承認いただき、本生産を開
始します。

最終ご承認
本生産7

3Dプリンターで製作したモデルをもと
に、形状・機能確認を行います。

モデリング3

ご要望をもとに設計デザインを行い、
必要な場合は知財調査も行います。

設計デザイン
知財調査2

弊社専任の担当者がお客様のご要望を
お聞きします。

お打ち合わせ1

お見積り 設計からご承認のプロセスの中でお見積りをご提出します。

「こんなもの、出来ないかな？」
長年にわたる豊富な経験と確かな技術で、お客様のお悩み解決のお手伝いをいたします。
まず、弊社の専任担当者がお客様のご希望を細かくヒアリングさせていただきます。
さらに、図面の細部と3Dプリンターでのモデリング品の確認を行いながら、お客様が
ご納得いただくまで丁寧にコミュニケーションを繰り返すことで設計を進めてまいります。

にお任せください。

まずは弊社まで、お気軽にお問い合わせください。


